avaluado en GUARANIES VEINTE MILLONES (Gs.) 

20.000.000); d) Un ~nmueble ubicado en Ciudad del Este, Finca 

NQ 7150. avaluado en GUARANIES CUARE.NTA MILLONES (Gs. 

40.000.000); e) Un vehículo Marca SUZUKI, Tipo BALENO, Modelo 

del año 1996, con Motor NQ , avaluado en GUARANIES 

VEINTICINCO MILLONES (Gs. 25.000.000); f) Muebles p<M' valor de 
\ 

GUARANIES CINCO MILLONES (Gs. 5.000.000); TOTAL ACTIVQ: 

GUARANIES CIENTO CINCUENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA 

MIL (Gs. 151. 550.000).- PASIVO: CUENTAS A PAGAR: a) Bancos: 

CITIBANK (Hipotecario), por GUARANIES CUARENTA y CINCO (Gs. 

45.000.000); b) INTERBANCO (Hipotecario), por GUARANIES QUINCE 

MILLONES (Gs. 15.000.000); c) COOPERATIVA UNIVERSITARIA 

(Hipotecario), por GUARANIES VEINTIOCHO MILLONES (Gs. 

28.000.000) d) Otras obligaciones: GUARANIES QUINCE MILLON) 

(Gs. 15.000.000). T'OTAL PASIVO: CIENTO TRES MILLONES (Gs. 

103.000.000).- TOTAL PATRIMONIO NETO: GUARANIES CUARENTA y 

OCHO) MILLONES 
<; 

QUINIENTOS SESENTA MIL (Gs. 48.560.000).- 

DETALLE DE INGRESOS: a) Remuneración: GUARANIES SEIS MILLONES 

QUINIENTOS SETEti,TA MIL (Gs. 6.570.000) ; b) Honorarios: 

GUARANIES DOS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL (Gs. 

2 . 939 . 000 ) ; TOTAL DE INGRESOS: GUARANIES NUEVE MILLONES 

QUINIENTOS NUEVE MIL (Gs. 9.509.000).- No teniendo nada mas 

que agregar, ~l compareciente solicita a la Autorizante, 
r 

formalice la presente acta de manifestación de bienes y su 

1. osterior emisión de testimonio ue hubiere lu ar.- 

al com areciente uien se ratifica lenamente en los 2.